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Subsidieplafonds gemeente Baarn 2025

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Baarn

besluit:

De subsidieplafonds voor 2025 per categorie subsidie, beleidsterrein of werkveld vast te stellen, conform

bijlage 1.

Bijlage 1 Overzicht subsidieplafonds

Subsidieplafonds 2025

Grooth Naam

61401206 Veiligheid

61401207 Veiligheid

64802056 NPO

65302102 Verenigingsondersteuning

653021514 Sporthal, zwembad en gymnastieklokalen
65402303 Cultuursubsidies structureel

65402305 Cultuursubsidies incidenteel

66212354 Inburgering

66632650 Beschermd waonen en LVB

66702500 Subsidies diverse instellingen en verenigingen
B6702251 Clientondersteuning

66702367 Positieve gezondheid

66702502 Vernieuwing sociaal domein

66712255 Jeugdgezondheidszorg

60024504 Feesten en herdenkingen

68213254 Vorstelijk Baarn (City Marketing)
65802310 Recreatieve voorzieningen

Totaal:

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Baarn op 17

december 2024

Namens deze,

en/of subsidieregeling
Stichting HALT
Stichting Slachtofferhulp Nederland
NPO
Subsidieregeling Verhoging Kwaliteit Jeugdsport
Subsidieregeling De Trits
Cultuursubsidies structureel
Cultuursubsidies incidenteel
Subsidie inburgering
Subsidie bemoeizorg
Subsidies diverse instellingen en verenigingen
Reumapatiénten-seniorenraad-kankerpatiénten
Subsidies positieve gezondheid
Subsidieregeling Stimuleringsbudget
Subsidies preventie middelengebruik
Feesten en herdenkingen
Subsidies Evenementen
VWV en Klompenpad

drs. C.E. Creveld gemeentesecretaris, M.A. Réell burgemeester
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£.000
10.000
64.759
44.758
705.137
190.440
41.144
30.000
120.000
57.569
7.550
15.000
59.147
11.186
19.054
10.000
15.000

1.408.744



